

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนบริเวณรอบสระน้ำ หมู่ที่ ๓ ตำบลสระพัง อำเภอยาย้อย จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอยาย้อย

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐๙,๐๐๐.๐๐ บาท ( สองแสนเก้าพันบาทถ้วน )

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ซ่อมแซมถนนหินคลุกถนนรอบสระพัง กว้างเฉลี่ย ๔.๕๐ เมตร ยาวประมาณ ๔๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่หินคลุกไม่น้อยกว่า ๑,๘๐๐ ตารางเมตร ตามข้อกำหนดและเงื่อนไขสัญญานี้รวมทั้งเอกสารแนบท้ายสัญญา

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ เดือน มกราคม พ.ศ.๒๕๕๙ เป็นเงิน ๒๐๙,๐๐๐.๐๐ บาท  
( สองแสนเก้าพันบาทถ้วน )

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ป.ร.๕	จำนวน	๑	ฉบับ
๕.๒ แบบ ป.ร.๔	จำนวน	๑	ฉบับ
๕.๓ แบบ ป.ร.๔ (พ)	จำนวน	-	ฉบับ
๕.๔ แบบ ป.ร.๕ (ก)	จำนวน	-	ฉบับ
๕.๕ แบบ ป.ร.๕ (ข)	จำนวน	-	ฉบับ
๕.๖ แบบ ป.ร.๖	จำนวน	-	ฉบับ

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายเทียนชัย เจริญศักดิ์	ตำแหน่ง	ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายธีระ ชื่อดอง	ตำแหน่ง	หัวหน้าฝ่ายบริหารงานช่าง ทต.เขาย้อย	กรรมการ
๖.๓ นายฤกษ์ อรุณโรจน์	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.เขาย้อย	กรรมการ

(ราคากลาง)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ถนน

รายการประมาณการ โครงการซ่อมแซมถนนบริเวณรอบสระน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 3 ตำบลสระพัง

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงรวม เป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานถนนหินคลุก	156,915.00	1.3365	209,716.90	
2	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ			209,000.00	
	ตัวอักษร	(สองแสนเก้าพันบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางมีมติให้ใช้

ประมาณการฉบับนี้เป็นราคากลางในการดำเนินการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเทียนชัย เจริญศักดิ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีระ ชีอตรง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกฤษณะ อรุณโรจน์)

หมายเหตุ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ที่ร้อยละ 7 ต่อปี

ราคาวัสดุของกระทรวงพาณิชย์และค่าแรงของกรมบัญชีกลางกระทรวงการคลัง ประจำปี ๒๕๕๘ 2558

(ราคากลาง)

## บัญชีตารางประมาณราคาก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ถนน

รายการประมาณการ โครงการซ่อมแซมถนนบริเวณรอบสระน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 3 ตำบลสระพัง

ประมาณราคาโดย นายอาทิตย์ เกื่อนกลิ่น นายช่างโยธา 5

ประมาณการ วันที่

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุหน่วยละ	ค่าแรงงานหน่วยละ	รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย				
1	ปรับระดับพื้นทางเดิม	2,378	ตร.ม.	-	11	26,158.00	
2	หินคลุกบดอัดแน่น	499.00	ลบ.ม.	212	-	105,788.00	
3	ค่าแรงงานบดอัดหินคลุก	357	ลบ.ม.	-	70	24,969.00	
	รวมรายการที่ 1 - 3					156,915.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางมีมติให้ใช้

ประมาณการฉบับนี้เป็นราคากลางในการดำเนินการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเทียนชัย เจริญศักดิ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีระ ชื่อดัง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายฤกษ์ อรุณโรจน์)

หมายเหตุ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ที่ร้อยละ 7 ต่อปี

ราคาวัสดุของกระทรวงพาณิชย์และค่าแรงของกรมบัญชีกลางกระทรวงการคลัง ประจำเดือน ๔๑ 2558